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Essa Glas i glas- och fasaduppdrag 
för Skanska i Stockholm

Soltechbolaget Essa Glas har fått i uppdrag av 
Skanska Fastigheter att producera och montera box- 
och glasfasader till kontorsfastigheten 
Signalhuset i Marievik i Stockholm som just nu 
renoveras åt AMF Fastigheter. Projektet inleds 
under våren och ska vara färdigställt under 2026.

Fasadbolaget Essa Glas & Aluminium har varit en del av Soltech sedan 2022. Bolaget 
utför storskaliga projekt inom exteriöra och interiöra glaslösningar, solcellsfasader och 
takplacerade solcellsanläggningar för kommersiella fastigheter. Verksamheten drivs 
från produktionsanläggningen i Örebro men bolaget utför projekt i flera av Sveriges 
storstadsregioner.

Signalhuset genomgår nu en omfattande om- och tillbyggnation. Essa Glas uppdrag är 
att installera flera tekniskt avancerade fasadlösningar där prefabricerade boxfasader i 
trästomme, beklädda med glas, plåt och betongelement, monteras på byggnadens gavlar 
och sidor. Fasadelementen är projektspecifika och tillverkas i bolagets egen verkstad i 
Örebro med mycket hög precision och specialutvecklad teknik.

– Det här är ett projekt med höga krav på precision, samordning och materialkunskap. 
Vi har utvecklat en unik fasadlösning för Signalhuset där prefabricering och noggrann 
produktion är avgörande för både kvalitet och effektiv installation. Att få vara en del av 
utvecklingen av den här fastigheten känns mycket inspirerande och vi tackar Skanska 
för förtroendet, säger Malin Brunzell, konstruktör på Essa Glas.

 Kasettfasader och glasfiberarmerad betong
Uppdraget innefattar även utbyte av befintliga glaspartier i bottenvåningen samt 
installation av ett högt centralt glasparti för ljusinsläpp i fastighetens entré och atrium. 
I byggnadens övre delar installeras kassettfasader, och den befintliga betongstommen 
förses med nya tunna fiberbetongelement med strukturerade och reliefpräglade ytor. 
Bolaget ska också bygga curtain wall-partier som bekläds med GRC (glasfiberarmerad 
betong), vilket bidrar till byggnadens arkitektoniska uttryck och hållbarhet.

– I omvandlingen av Signalhuset är fasaden en viktig del av byggnadens nya uttryck. 
Essa Glas bidrar med tekniskt avancerade och väl genomarbetade lösningar som möter 
projektets höga krav på både funktion och design, säger Stefan Hedenström, 
Production manager på Skanska.
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För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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